

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAURAMA**  
**87.613.428/0001-98**  
**Rua João Amandio Sperb - 99.830-000 - Gaurama/RS**

**MAPA DE APURAÇÃO DE RESULTADOS**

Processo...: **97/2021**

Modalidade: **Pregão Presencial**

**Objetivo:**

Aquisição de gêneros de alimentação, copa e cozinha para o Centro de Referência em Assistência Social - CRAS, do Município de Gaurama/RS.

Item	Especificação	Quantidade Un.	Vl.Unitário	Valor Total
1	Açúcar cristal pacote 5 kgs Código do Produto: 16792	8,0000 UN	19,8000	158,40
2	Açúcar refinado pacote 1 kg Código do Produto: 68	5,0000 KG	4,9900	24,95
3	Abacaxi enlatado - 850gr Código do Produto: 30483	10,0000 UN	9,9900	99,90
4	Açúcar cristal pct 2 kgs Código do Produto: 18681	60,0000 UN	8,6400	518,40
5	Achocolatado 400 gramas Código do Produto: 16077	80,0000 UN	5,2900	423,20
6	Arroz branco parabolizado pct 2kg Código do Produto: 30850	50,0000 UN	8,3000	415,00
7	Alho pct 300g Código do Produto: 14167	5,0000 UN	6,9900	34,95
8	Balas sortida pc de 1kg Código do Produto: 12909	5,0000 PC	12,5000	62,50
9	Bolacha água e sal pct 400 gr Código do Produto: 12232	70,0000 PC	4,9900	349,30
10	Biscoito doce 350g Código do Produto: 31677	70,0000 PC	4,9900	349,30
11	Bicarbonato de Sódio 100g Código do Produto: 31679	2,0000 UN	1,9900	3,98
12	Caldo de Galinha 57g Código do Produto: 31678	65,0000 UN	1,9900	129,35
13	Canela em rama pote 150 gramas Código do Produto: 14193	10,0000 UN	24,9900	249,90
14	Cravo Kg Código do Produto: 31680	1,0000 KG	122,9000	122,90
15	Coco ralado seco fino pct 500g Código do Produto: 26865	4,0000 UN	20,9900	83,96
16	Café extra forte 500gr Código do Produto: 466	8,0000 PC	13,9800	111,84
17	Carne moída de 2ª Código do Produto: 16075	10,0000 KG	25,4500	254,50
18	Cebola Código do Produto: 49	20,0000 KG	1,9900	39,80
19	Chá - pacote de 1k - sabores marmelo e maçã Código do Produto: 31681	2,0000 PC	33,9500	67,90
20	Creme de leite 200g Código do Produto: 6690	200,0000 CX	2,2900	458,00
21	Banana caturra Código do Produto: 12198	30,0000 KG	2,9900	89,70
22	Ervilha sachê 300g Código do Produto: 31682	25,0000 PC	6,3800	159,50
23	Fermento químico em pó - 250 gramas Código do Produto: 9979	15,0000 UN	2,4900	37,35
24	Farinha de trigo pct 1 kg Código do Produto: 34	60,0000 KG	3,4900	209,40
25	Farinha de milho - pct 2 kgs Código do Produto: 18684	50,0000 UN	9,4900	474,50
26	Gelatina 35gr Código do Produto: 3876	100,0000 UN	1,1400	114,00
27	Leite Condensado 395g Código do Produto: 2214	40,0000 UN	4,1800	167,20
28	Leite de coco 200 ml Código do Produto: 21464	30,0000 UN	2,4900	74,70
29	Leite UHT Integral - cx de 1 litro	110,0000 CX	3,8200	420,20

	Código do Produto: 31684			
30	Leite em pó 350grs	60,0000 UN	12,9000	774,00
	Código do Produto: 16102			
31	Molho de tomate 340g	80,0000 UN	1,9900	159,20
	Código do Produto: 29732			
32	Margarina pote 1 kgs	3,0000 UN	11,9900	35,97
	Código do Produto: 16084			
33	Milho Verde - Sachê de 300g	25,0000 SH	6,3500	158,75
	Código do Produto: 31685			
34	Maçã	30,0000 KG	3,9000	117,00
	Código do Produto: 16067			
35	Mortadela sem gordura (fatiada)	5,0000 KG	10,9900	54,95
	Código do Produto: 14189			
36	Massa para Pastel - Tam. M - pct 400g	30,0000 PC	3,9900	119,70
	Código do Produto: 31686			
37	Massa de pastel tam. P pct de 400 gramas	30,0000 PC	3,9900	119,70
	Código do Produto: 16074			
38	Massa Sêmola Parafuso - pct 500g	60,0000 PC	3,1500	189,00
	Código do Produto: 31687			
39	Massa Rigatoni - pct 500g	60,0000 PC	3,4900	209,40
	Código do Produto: 31688			
40	Óleo de soja 900 ml	80,0000 LT	8,3800	670,40
	Código do Produto: 52			
41	Ovos	30,0000 DZ	5,6900	170,70
	Código do Produto: 16069			
42	Pirulito - Sabores sortidos - pct 500g	4,0000 PC	8,9900	35,96
	Código do Produto: 31689			
43	Pipoca pct 500 gramas	6,0000 PC	3,2900	19,74
	Código do Produto: 6490			
44	Pão de Sanduíche - Pct 500g	200,0000 PC	5,8400	1.168,00
	Código do Produto: 31690			
45	Pão de Cachorro Quente	200,0000 UN	0,7200	144,00
	Código do Produto: 31691			
46	Pêssego enlatado - 850gr	10,0000 UN	6,9900	69,90
	Código do Produto: 30482			
47	Polvilho doce 500gr	10,0000 PC	3,3900	33,90
	Código do Produto: 6696			
48	Peito de frango	25,0000 KG	17,9500	448,75
	Código do Produto: 21370			
49	Pimentão verde	3,0000 KG	11,9900	35,97
	Código do Produto: 14177			
50	Presunto fatiado	1,0000 KG	21,9900	21,99
	Código do Produto: 3283			
51	Queijo Ralado	5,0000 KG	69,9900	349,95
	Código do Produto: 28			
52	Queijo Fatiado	10,0000 KG	34,1800	341,80
	Código do Produto: 31			
53	Sardinha em lata - 125g	60,0000 UN	4,8200	289,20
	Código do Produto: 31692			
54	Sal refinado e iodado pct 1 kgs	55,0000 KG	1,4900	81,95
	Código do Produto: 16738			
55	Café Solúvel em Sachê - pct 50g	60,0000 PC	3,3800	202,80
	Código do Produto: 31693			
56	Salsicha sem corante	10,0000 KG	10,4900	104,90
	Código do Produto: 17064			
57	Suco em pó - 25g - sabores sortidos	90,0000 PC	0,9200	82,80
	Código do Produto: 31694			
58	Tomate longa vida	20,0000 KG	6,4900	129,80
	Código do Produto: 12201			
59	Anelina Líquida Colorida	10,0000 UN	3,1800	31,80
	2un na cor rosa			
	2un na cor amarela			
	2un na cor verde			
	2un na cor vermelha			
	2un na cor laranja			
	Código do Produto: 31695			
60	Copo descartável 200 ml pct 100 unidades	5,0000 UN	5,9900	29,95
	Código do Produto: 15677			
61	Copo de Isopor 180ml - tira com 25un	15,0000 PC	6,9900	104,85
	Código do Produto: 31696			
63	Guardanapos de papel pct c/50 un	15,0000 PC	1,8500	27,75
	Código do Produto: 2057			
64	Desodorizador de ar 360 ml	15,0000 FR	10,4500	156,75
	Código do Produto: 3722			
65	Plástico Transparente para Embalagem	15,0000 PC	8,6800	130,20
	5pct de 5L			
	5pct de 7L			
	5pct de 10L			

	Código do Produto: 31698			
66	Papel toalha c/2 rolos	30,0000 PC	2,9500	88,50
	Código do Produto: 18861			
67	Sacola Plástica 48x58	1.000,0000 UN	0,1400	140,00
	Código do Produto: 31699			
68	Garrafa térmica 2 litros	2,0000 UN	58,6000	117,20
	Código do Produto: 13231			
-----				
Total ->				12.871,76

Em 5 de Outubro de 2021.

DESPACHO

A comissão de licitações declara vencedora nos itens e especificações deste mapa a Empresa: SUPERMERCADO DEMARCO LTDA

Em

Comissão:

\_\_\_\_\_  
 Alecssander de Paris  
 Pregoeiro

\_\_\_\_\_  
 Jardel Affonso Seibel  
 Agente Administrativo Auxiliar

\_\_\_\_\_  
 Renan Luís Voievoda  
 Coordenador do Departamento de Lic. Amb.